

Sıra	Talebin Mahiyeti	Talep Sahibi
1	Hisse Pay Devri	Küçük Kıral Antimon Kurşun Maden Metal Trioksit Hurda Metal Sanayi Ticaret Limited Şirketi
2	Hisse Pay Devri	Gölemen Madencilik Sanayi Ve Ticaret Ltd. Şti. (Eski Ünvanı Aslanay Madencilik Sanayi Ve Ticaret Ltd. Şti)
3	Hisse Pay Devri	YMS Mermer İnşaat Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi
4	Hisse Pay Devri	Balcıoğlu Mermer Madencilik Denizcilik İnşaat Nakliyat Hafriyat Gıda Orman Ve Petrol Ürünleri Pazarlama İthalat İhracat Sanayi Ticaret Limited Şirketi
5	Hisse Pay Devri	Doğa Mineral Maddeleri Endüstriyel İnşaat Taşımacılık Petrol Ürünleri İthalat İhracaat Sanayi Ve Dış Ticaret Limited Şirketi
6	Hisse Pay Devri	Mimaris Mermer Madencilik Nakliye Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi
7	Şirket Ruhsat Sahibi Olmayan Bir YTK'dır	ÇEV-MED Mühendislik Müşavirlik Anonim Şirketi
8	Hisse Pay Devri	Eskrom Enerji Doğaltaş İnşaat Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi
9	Hisse Pay Devri	Çınar Konkasör Madencilik Ve İnşaat Sanayi Ticaret Limited Şirketi
10	Hisse Pay Devri	Doğanlar Nakliye Yakacak Gıda İnşaat Madencilik Petrol Ürünleri Ticaret Ve Sanayi Limited Şirketi
11	Hisse Pay Devri	UYTAŞ Mineral Limited Şirketi (Devir Talebinde Bulunan Şirket)

12	Hisse Pay Devri	Zhiyuan Madencilik Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi (Rödövanşçı Şirket)
13	Hisse Pay Devri	Biberici Madencilik Makine Enerji Otomotiv Ve Turizm Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi
14	Hisse Pay Devri	RCR Quantum Madencilik İthalat İhracat Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi
15	Hisse Pay Devri	Mu Mi Ka Mermer Madencilik San.Ve Tic.Ltd.Şti.
16	Hisse Pay Devri	İ.Ç.M.İnşaat Mermer Dekorasyon Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi
17	Hisse Pay Devri	OCM Taşımacılık Lojistik Madencilik Ticaret Ve Sanayi Anonim Şirketi
18	Hisse Pay Devri	Şahsan Enerji Hafriyat Madencilik Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi
19	Hisse Pay Devri	Net İş Mermer Maden Makina İnşaat Otomotiv Sanayi Ve Ticaret Ltd. Şti. (Sicil:201001996 sayılı ruhsat için devir talebinde bulunan şirket)
20	Hisse Pay Devri	Sarpkaya Madencilik Taşımacılık İnşaat Otomotiv Akaryakıt İstasyonu Üretim İhracat İhalat Sanayi Ve Ticaret Ltd. Şti.
21	Hisse Pay Devri	Çerkezler Madencilik Sanayi Ve Ticaret Ltd. Şti.